Catalogo de

Partes

GTA

Rastra Aradora de Arrastre - Pesada

>> BALDAN






>> BALDAN Catalogo de Partes

" Indice

GTA APEITUIA MECONICA. .....c.eveverereeeeiriririeieisisssassisisisisisisisssssssssssassssssssssssssssssssssasasasssans 4
GTA APEItUIQ HIIGUIIC ...ttt s st ss s 5
Tabla GTA APertura HidrQUIICA ............cccvveeueueieieieieiseeeesseseeisisistsistssssssss s 6
Barra de Tir0 de ENGANCRE ...ttt 7
Barra Transversal de ENGANCRE...............c.ceceeeeeeeveeieeeesesesieieettststetsie ettt sssssees 7
Manija de Traba COMPIETQ..........c.ceoeeeeeeeeeeeesee ettt een 8
ClINAIO HIGIGUIICO ...ttt as s sansasassesnans 8
SECCION U8 DISCOS.......cueveeeireieeietsrrsesisis e isis s st sasassss sttt sasasasassssssesesessssssnsnsasasas 9
COjJinete RAGIAI (GIASQ) .....ccveereeeeeieeerirsisssiseessssstssssessssssssssssssessssssssssssssessssassssasasns 10
COJINETLE AXIQI [ACEILE) c...vveveveeeeereeeeieeersstsssss e e s sssstsssse e e s sssssssess s s ssssssasssessssssasssanns 10
COICOMANUQ ...ttt ettt ettt st sa e as s seas 11

GTA13319A (Revisado: 10/2019) EN



Catalogo de Partes >> BALDAN

IR IR IR IR
, e w| 2l 2 2 2 2.2
 GTA Apertura Mecanica 5 cotigo Descripcion del producto HEEIEIEIEE
S E B|E|E|E
*1 | 5084020043-1 | Barra de Tiro Completo 1
*2 | 5040020110-0 | BarraTransversal De Enganche Completa 1
*2 | 5040020111-8 | Barra Transversal De Enganche Completa 1
*2 | 5040020112-6 | BarraTransversal De Enganche Completa 1
*2 | 5040020113-4 | Barra Transversal De Enganche Completa 1
*2 | 5040020114-2 | BarraTransversal De Enganche Completa 1
*2 | 5040020115-0 | Barra Transversal De Enganche Completa 1
3 | 5022090533-8 | Armacion Trasera Completa Gta 10 Discos 1
3 | 5022090519-2 | Armacion Trasera Completa(Gta-12 Discos) 1
3 | 5022090521-4 | Armacion Trasera Completa(Gta-14 Discos) 1
3 | 5022090523-0 | Armacion Trasera Completa(Gta-16 Discos) 1
3 | 5022090531-1 | Armacion Trasera Completa Gta-18 Discos 1
3 | 5022090529-0 | Armacion Trasera Completa Gta-20 Discos 1
*4 | 5468010028-7 | Tirador De Traba Completo 1
5 | 5138020001-9 | Llave P/Tuerca Sextavada 3/8" - 1/2" 1
6 | 6020010412-1 | Arandela De Presion 5/8" Media Industrial 20 1 24|28 32 36 | 40
7 | 5024010298-3 | Arandela Lisa De @17 X @44 X 4,75Mm(Zincada) 20 | 24 | 28 | 32 | 36 | 40
8 | 6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm 8 11211616 16| 20
9 | 5024010130-8 | Arandela Lisa De @39 X @66 X 4,75Mm(Zincado) 3
10 | 6020311140-4 | Tornillo Cab.Sextavada 1" X 7" 8F Unc1A Gr5 Rp 1
11 | 6020010410-5 | Arandela De Presién 1/2" Media Industrial 8 11216 |16 16 | 20
12 | 5420010049-5 | Tornillo Cabeza Cuadrada 1.1/4" X 150Mm 21212 )2|3]|3
13 | 5432010421-4 | Perno De 31" X 150Mm 1
14 | 6020130108-7 | Grasero 1/8" 5
15 | 6020312001-2 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1.1/2" 12F W Gr5 Rt 8 11216 | 16| 16 | 20
16 | 6020310793-8 | Tuerca Sextavada 1.1/4" 7F Unc Gr5 Ch.2" Alt.31,00Mm 21212 )2|3]|3
17 | 6020310778-4 | Tuerca Sextavada 1" 8F Unc Gr5 Ch.1.5/8" Alt.25,00Mm 19 1191927 |35 35
18 | 6020050122-8 | Contraperno 3/8" X 2.1/2" 4
19 | 6020010420-2 | Arandela De Presion 1" Media Industrial 101111 15[19 19
20 | 6020310431-9 | Tornillo Cab.Sextavada 1" X 4" 8F Unc1A Gr5 Rp 1
21 | 6020390301-7 | Traba C/Argola 85,75 X 50Mm 1
22 | 6020311129-3 | Tornillo Cab.Sextavada 1" X 2.3/4" 8F Unc1A Gr5 Rp 1
23 | 6020010424-5 | Arandela De Presion 1.1/4" Media Industrial 2 121202 3]|3
24 | 5352040006-7 | Limpiador Central De 3/8; X 3; X310Mm 4 16|88 |81/10
25 | 5138040002-6 | Llave P/Tuerca Sextavada 2.1/4" - 2.1/2" Mayor 1
26 | 5352050006-1 | Limpiador Derecho Dos Discos 5167 /]8]9/10
27 | 5352050005-3 | Limpiador Trasero 5161718910
28 | 6020310760-1 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00Mm 21125129 |33 37|40
29 | 6020312010-1 | Tornillo Cab.Francesa 5/8" X 2.1/4" 11F Unc1A Gr5 Rp (/Traba 20 | 24| 28 | 32 | 36 | 40
30 | 5022090532-0 | Armacion Delantera Gta-10 Discos Completa 1
30 | 5022090518-4 | Armacién Delantera Gta-12 Discos Completa 1
30 | 5022090520-6 | Armacion Delantera Completa(Gta-14 Discos) 1
30 | 5022090522-2 | Armacion Delantera Completo(Gta-16 Discos) 1
30 | 5022090530-3 | Armacion Delantera Gta-18 Discos Completa 1
30 | 5022090528-1 | Armacién Delantera Gta-20 Discos Completa 1
31 | 5040040042-0 | Barra Estabilizadora Delantera Completa 1
32 | 5040040043-9 | Barra Estabilizadora Trasera Completa 1
33 | 5432040004-2 | Perno Cabeza Cuadrada 37,5 X 220Mm (Para Grades Con Rodeiro Especial) 313(3]3]|3
33 | 5432040004-2 | Perno Cabeza Cuadrada @37,5 X 220Mm (Para Grades Con Rodeiro Especial) 3
34 | 6020058711-4 | Llave P/Tuerca Sextavada 5/8"y 1" 1
35 | 5138030004-8 | Llave P/Tuerca Sextavada 2.1/4" - 2.1/2" Menor 1
36 | 5432060023-8 | Perno De @1" X 210Mm 11
36 | 5432010025-1 | Perno De @1.1/4" X 215Mm 11110 1]1
37 | 5040010065-6 | Barra De Regulacién 1275Mm Completa 1
38 | 6010601961-7 | Soporte De Elevacion Para Gta/Gtcr Con Disco De 34" 41416 8
39 | 5232070006-0 | Eje Completo De Union De Las Armaciones Delantera/Trasera 1
40 | 6020010414-8 | Arandela De Presion 3/4" Media Industrial 1
*Itens 1y 2 - Ver pagina 7 41 | 6020130108-7 | Grasero 1/8" 1
42 | 6020311116-1 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 1.1/4" 10F Unc1A Gr5 Rt 1

*|tem 4 - Ver pagina 8

GTA13319A “



>> BALDAN Catalogo de Partes

« GTA Apertura Hidraulica

*Itens 1y 2 - Ver pagina 7
*tens 4y 5 - Ver pagina 8

GTA13319A “




Catalogo de Partes >> BALDAN

« Tabla GTA Apertura Hidraulica

IR IR IR IR IR
w2 2l 2 2 2 2 w2 2 2 2 2 2
E Codigo Descripcion del producto '§ ; ; :f_r' ; ; E E Codigo Descripcion del producto '§ g g g g g g
"EEEEEE "EEEEEE
*1 |1 5084020043-1 | Barra de Tiro Completo 1 25 15024010130-8 | Arandela Lisa De @39 X @66 X 4,75Mm(Zincado) 3
*2 | 5040020110-0 | Barra Transversal De Enganche Completa 1 26 |6020312001-2 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1.1/2" 12F W Gr5 Rt 8 [12/16 16 | 16 | 20
*2 | 5040020111-8 | Barra Transversal De Enganche Completa 1 27 | 6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm 8 12116 16 |16 | 20
*2 15040020112-6 | Barra Transversal De Enganche Completa 1 28 1 6020010410-5 | Arandela De Presién 1/2" Media Industrial 8 112 16|16 |16 20
*2 15040020113-4 | Barra Transversal De Enganche Completa 1 29 |5022090532-0 | Armacién Delantera Gta-10 Discos Completa 1
*2 | 5040020114-2 | Barra Transversal De Enganche Completa 1 29 | 5022090518-4 | Armacion Delantera Gta-12 Discos Completa 1
*2 | 5040020115-0 | Barra Transversal De Enganche Completa 1 || 29 |5022090520-6 | Armacién Delantera Completa(Gta-14 Discos) 1
3 1 5022090533-8 | Armacion Trasera Completa Gta 10 Discos 1 29 |5022090522-2 | Armacién Delantera Completo(Gta-16 Discos) 1
3 15022090519-2 | Armacion Trasera Completa(Gta-12 Discos) 1 29 | 5022090530-3 | Armacién Delantera Gta-18 Discos Completa 1
3 15022090521-4 | Armacion Trasera Completa(Gta-14 Discos) 1 29 |5022090528-1 | Armacién Delantera Gta-20 Discos Completa 1
3 15022090523-0 | Armacion Trasera Completa(Gta-16 Discos) 1 30 | 5040040042-0 | Barra Estabilizadora Delantera Completa 1
3 15022090531-1 | Armacion Trasera Completa Gta-18 Discos 1 31 | 5040040043-9 | Barra Estabilizadora Trasera Completa 1
3 15022090529-0 | Armacion Trasera Completa Gta-20 Discos 1 || 32 | 5432040004-2 | Perno Cabeza Cuadrada @37,5 X 220Mm (Para Grades Con Rodeiro Especial) 3
*4 | 5468010028-7 | Tirador De Traba Completo 1 33 |5432010421-4 | Perno De @1" X 150Mm 1
*516020055693-6 | Cilindro Hidraulico "D.A" #1.5/8" X @3.1/2" X 330Mm(Curso) X 698Mm(Cerrado) 1 34 | 5432060023-8 | Perno De @1" X 210Mm 111
6 | 5138020001-9 | Llave P/Tuerca Sextavada 3/8" - 1/2" 1 34 | 5432010025-1 | Perno De #1.1/4" X 215Mm 11111
7 15138030004-8 | Llave P/Tuerca Sextavada 2.1/4" - 2.1/2" Menor 1 35 153520500061 | Limpiador Derecho Dos Discos 5167 819/10
8 |5138040002-6 | Llave P/Tuerca Sextavada 2.1/4" - 2.1/2" Mayor 1 36 | 5040010065-6 | Barra De Regulacion 1275Mm Completa 1
9 |6020058711-4 | Llave P/Tuerca Sextavada 5/8"y 1” 1 37 |5530060020-3 | Soporte De La Manguera 1
10 | 6020390301-7 | Traba C/Argola @5,75 X 50Mm 1 38 | 5432080008-3 | Perno Con Traba @31 X 95Mm Sin La Grasera 1
11 1 6020010424-5 | Arandela De Presién 1.1/4" Media Industrial 21222 3] 3 |395352050005-3| Limpiador Trasero 5167 819|100
12 | 6020310793-8 | Tuerca Sextavada 1.1/4" 7F Unc Gr5 Ch.2" Alt.31,00Mm 2 2|2 2|3 3 |40 5352040006-7 | Limpiador Central De 3/8; X 3; X 310Mm 4.6 8|88 10
13 1 6020310431-9 | Tornillo Cab.Sextavada 1" X 4" 8F Unc1A Gr5 Rp 1 41 | 5432010244-0 | Perno Con Traba @31,5 X 110Mm Sin La Grasera 1
14 16020311129-3 | Tornillo Cab.Sextavada 1" X 2.3/4" 8F Unc1A Gr5 Rp 1 42 1 5372011030-6 | Manguera @3/8" X 4500Mm Con 1Trg Y 1Trf (/Enganche Rapido Macho 2
15 | 6020010420-2 | Arandela De Presion 1" Media Industrial 3 43 15024010298-3 | Arandela Lisa De @17 X @44 X 4,75Mm(Zincada) 20124 1283236 40
16 1 6020310760-1 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00Mm 2125129 33|37 41 || 44 6010601961-7 | Soporte De Elevacion Para Gta/Gtcr Con Disco De 34" 4146 88
17 16020312010-1 | Tornillo Cab.Francesa 5/8" X 2.1/4" 11F Unc1A Gr5 Rp (/Traba 20 24| 28 | 32| 36 | 40 || 45 | 5232070006-0 | Eje Completo De Union De Las Armaciones Delantera/Trasera 1
18 | 6020130108-7 | Grasero 1/8" 7 46 | 6020010414-8 | Arandela De Presion 3/4" Media Industrial 1
19 | 6020310778-4 | Tuerca Sextavada 1" 8F Unc Gr5 Ch.1.5/8" Alt.25,00Mm 3 47 16020130108-7 | Grasero 1/8" 1
20 | 6020010412-1 | Arandela De Presion 5/8" Media Industrial 22 126 | 30 34|38 42 || 48  6020311116-1 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 1.1/4" 10F Unc1A Gr5 Rt 1
21 6020310183-2 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 1" 11F Unc1A Gr2 Rt 2
22 | 6020311140-4 | Tornillo Cab.Sextavada 1" X 7" 8F Unc1A Gr5 Rp 1
23 | 5420010049-5 | Tornillo Cabeza Cuadrada 1.1/4" X 150Mm 21222 3|3
24 |1 6020050122-8 | Contraperno 3/8" X 2.1/2" 4

GTA13319A n



>> BALDAN Catalogo de Partes

H wv
° Barra de TI ro de EnganChe E Codigo Descripcion del producto "g
1 | 5084020035-0 | Barra de Tiro 1
2 16010600995-6 | Soporte Tipo ;U; Do Enganche 1
3 16020130108-7 | Grasero 1/8" 1
4 1 6020050122-8 | Contraperno 3/8" X 2.1/2" 1
5 |5432040003-4 | Perno Cabeza Cuadrada @37,5 X 190Mm 1
6 | 5024010217-7 | Arandela Lisa De @39 X @68 X 12,00Mm 1
« Barra Transversal de Enganche $/8/8/8/8 8
£ - i da|8|lalalala
Z| Codigo Descripcion del producto E eln|t e =g
G EEIBEE
1 15136110066-6 | Chapa Superior Y Inferior de la Barra de Tiro 2
2 16020311140-4 | Tornillo Cab.Sextavada 1" X 7" 8F Unc1A Gr5 Rp 4
3 16020010420-2 | Arandela De Presion 1" Media Industrial 4
4 |1 6020310778-4 | Tuerca Sextavada 1" 8F Unc Gr5 Ch.1.5/8" Alt.25,00Mm 4
5 |5040020109-6 | Barra Transversal De Enganche 1
5 |5040020104-5 | Barra Transversal De Enganche 1
5 |5040020101-0 | Barra Transversal De Enganche 1
5 |5040020102-9 | Barra Transversal De Enganche 1
5 |5040020106-1| Barra Transversal De Enganche Completa 1
5 | 5040020103-7 | Barra Transversal De Enganche Completa 1

GTA13319A



Catalogo de Partes >> BALDAN

+ Manija de Traba Completa

Item

Codigo Descripcion del producto

5170010004-2 | Cuerpo Del Tirador Completo.
5090020011-8 | Palanca Del Tirador De Traba Completo
5432010594-6 | Perno Liso De @1.1/4" X 140Mm Con Soporte
6020250372-4 | Resorte Helicoidal @26 X @36 X 78Mm
6020310825-0 | Perno Cab.Francesa #8,3 X 25mm
6020050114-7 | Contraperno 1/4" X 1.1/2"

6020050101-5 | Contraperno 1/8" X 1"

_._._\_\_._._\Todos

R = R B e S O

+ Cilindro Hidraulico

Item

Codigo Descripcion del producto

5144010238-0 | Camisa “Conjunto” de #88,9 (3.1/2") x 519mm

53260201820 | Vastago 41,27 (1.5/8") x 560,5mm Completa

5236010001-4 | Embolo Del Piston 026,72 X 88,3 X 60Mm

5152010001-0 | Conexidn @41,68 X 388,50 X 80OMM

5456050001-0 | Tuerca Del Cilindro

5024010323-8 | Arandela Lisa De @27 X @44,5 X 4,75Mm

6020310804-7 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon 1" 14F Uns Gr5 Ch.1.1/2" Alt.28,50Mm
6020390042-5 | Tapa Plastica Bt-21(Bt 10.0021.0 Nt)

6020190067-3 | Kit De Reparo Para Cilindros "D.A" 1.5/8" X 3.1/2"

_.N_\_\_._._\_\_.Todos

O 00 N O L1 B W N =

Para fines de pedidos de repuestos, por favor verificar
en la camisa del cilindro (1) lo siguiente: - El cédigo de o
partes Baldan con 11 nimeros, el cédigo, nombre del fa- 1
bricantey la fecha de fabricacion del cilindro.

GTA13319A “



>> BALDAN Catalogo de Partes

« Seccion de Discos AHEEHEHEE
E Codigo Descripcion del producto '§ ; g ; ; ; g
NEEEEEE
*15368010281-0 | Cojinete Delantero/Trasero Cpl Grasa De 330Mm C/Proteccién P/Eje @2.1/4" 41414 688
*1 15368010285-2 | Cojinete Delantero/Trasero Cpl Grasa De 330Mm S/Proteccién P/Eje §2.1/4" 41414 6 88
*1 15368010414-6 | Cojinete Delantero/Trasero Cpl (Aceite) De 330Mm C/Proteccién P/Eje §2.1/4" 41414 6 838
*1 15368010410-3 | Cojinete Delantero/Trasero Cpl (Aceite) De 330Mm S/Proteccion P/Eje #2.1/4" 4 14 468 8
2 |3170470501-0 | Disco Concavo Dentado C/ Tetita 28" X 7,50 Ag Rd 2.1/4" Afiladura Interna 101214 16|18 |20
2 13071500501-4 | Disco Concavo Liso (/ Tetita 30" X 9,00 Ag Rd 2.1/4" Afiladura Interna 10121416 |18 | 20
2 |3171470501-9 | Disco Concavo Dentado C/ Tetita 30" X 7,50 Ag Rd 2.1/4" Afiladura Interna 10121416 | 18| 20
2 | 3171500501-0 | Disco Concavo Dentado C/ Tetita 30" X 9,00 Ag Rd 2.1/4" Afiladura Interna 10 121416 18| 20
2 | 3171550501-3 | Disco Concavo Dentado C/ Tetita 30" X 12,00 Ag Rd 2.1/4" Afiladura Interna 101214 16|18 |20
2 | 3072500501-2 | Disco Concavo Liso (/ Tetita 32" X 9,00 Ag Rd 2.1/4" Afiladura Interna 10121416 | 18 | 20
2 |3072550501-5 | Disco Concavo Liso C/ Tetita 32" X 12,00 Ag Rd 2.1/4" Afiladura Interna 101121416 | 18| 20
2 | 3172470501-7 | Disco Concavo Dentado C/ Tetita 32" X 7,50 Ag Rd 2.1/4" Afiladura Interna 10 1121416 18| 20
2 | 3172500501-9 | Disco Concavo Dentado C/ Tetita 32" X 9,00 Ag Rd 2.1/4" Afiladura Interna 1012114 16|18 | 20
2 | 3172550501-1 | Disco Concavo Dentado C/ Tetita 32" X 12,00 Ag Rd 2.1/4" Afiladura Interna 1012 14|16 | 18| 20
2 |3173500501-7 | Disco Concavo Dentado C/ Tetita 34" X 9,00 Ag Rd 2.1/4" Afiladura Interna 10 1121416 | 18| 20
3 | 5120010009-7 | Separador De 331Mm P/Eje De #2.1/4" 4,68 8|68
4 16020310183-2 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 1" 11F Unc1A Gr2 Rt 8
5 |5456010017-8 | Tuerca Hexagonal De 2.1/4" 7Fpp-W Chave 84Mm Altura 58Mm (Especial) 4
6 |6020010412-1| Arandela De Presién 5/8" Media Industrial 8
7 | 5558050005-5 | Traba De La Tuerca Del Eje 4
8 |5024050010-5 | Arandela Lisa De @62 X 92 X 6,00Mm 4
9 | 5024050005-9 | Arandela Concava De La Punta Del Eje P/Eje De #2.1/4" 2
10 | 5024050009-1 | Arandela Convexa De La Puntadel Eje P/Eje De 02.1/4" 2
11 | 5232050025-7 | Eje #2.1/4" X 1600Mm 2 2| 4
11 | 5232050026-5 | Eje 32.1/4" X 1925Mm 2
11 | 5232050027-3 | Eje @2.1/4" X 2275Mm 2
11 | 5232050028-1| Eje #2.1/4" X 2620Mm 2
11 | 5232050024-9 | Eje #2.1/4" X 1245Mm 2
12 | 6020310778-4 | Tuerca Sextavada 1" 8F Unc Gr5 Ch.1.5/8" Alt.25,00Mm 16|16 | 16 | 24| 32 | 32
13 |1 6020010420-2 | Arandela De Presion 1" Media Industrial 8 /8|8 |12 16/ 16
14 1 6020311197-8 | Tornillo Cab.Francesa 1" X 5" 8F Unc1A Gr5 Rp Especial 8 /8|8 |12 16/ 16
14 | 60203112141 | Tornillo Cab.Francesa 1" X 5.1/2" 8F Unc1A Gr5 Rp Especial 8 8|12/16 16
15 | 5558210009-7 | Traba Del Tornillo Del Cojinete 88| 8|12 16/ 16
16 | 50240106342 | Arandela Lisa De 26,8 X #66,5 X 4,75Mm(Zincado) 8|8 8121616
17 | 5024010039-5 | Arandela Lisa De #26,2 X @44 X 4,75Mm(Zincado) 88 8/12/16]16

*|tem 1 - Ver pagina 10

GTA13319A “



Catalogo de Pecas >> BALDAN

« Cojinete Radial (Grasa)

Codigo Descripcion del producto

Item

Todos
- | (/Proteccion
S/Proteccion

5368010350-6 | Cojinete Delantero/Trasero Suelto Con Grasa C/Proteccion
5368010341-7 | Cojinete Delantero/Trasero Suelto Con Grasa S/Proteccién
6020350229-2 | Retenedor @100,00 X 123,80 X 13,00Mm
6020350034-6 | Rodamiento 32216

5080030109-0 | Buje Del Cojinete

5538010091-5 | Tapa Del Cojinete

6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial 0] 6
6020310021-6 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1" 16F Unc1A Gr5 Rt(Fosfatizado) 10 6
5024060008-8 | Arandela De Apoyo Concava 1
5024060007-0 | Arandela Convexa Del Cojinete 1
5080080008-8 | Buje 2
5136070215-8 | Chapa De Proteccion Del Cojinete 1
6020130108-7 | Grasero 1/8" 2
6020190114-9 | Empaquetadura @140 X 0182 X 1/64"

_ = NN
—

O 0 N O LA W N .

_ a
w N = o

Codigo Descripcion del producto

Item
Todos
S/Proteccion

— |(/Proteccion

5368010413-8 | Cojinete Delantero/Trasero Suelto Axial C/Proteccion
5368010408-1 | Cojinete Delantero/Trasero Suelto Axial S/Proteccion
5080010728-5 | Buje 79,4 X #123,1 X 46Mm

6020350034-6 | Rodamiento 32216

5080010322-0 | Buje Central Del Cojinete Axial

6020190114-9 | Empaquetadura @140 X 0182 X 1/64"
5538010215-2 | Tapa Del Cojinete Axial

5024010378-5 | Arandela Concava De 230 X 64Mm Del Cojinete
5024010380-7 | Arandela Convexa De @200 X 54Mm Del Cojinete
5136011605-4 | Chapa De Proteccion De 201Mm Del Cojinete Axial. 1
5081010007-6 | Tapon Cab.Hexagonal 3/4" - R.3/8" - 19F - Bspt(Gas) 2
6020010995-6 | Anillo De Vedaccion Axial De 96 X @117Mm 2
6020310062-3 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 3/4" 13F Unc Gr5 Rt 4
6020310021-6 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1" 16F Unc1A Gr5 Rt(Fosfatizado) 6
6020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial 4
15 | 6020010406-7 | Arandela De Presién 3/8" Media Industrial 6

GTA13319A n

—

O 00 N OV LW =
= T U, e S )

_ a a
w N = O

—_
S




>> BALDAN

» Calcomania

GTA13319A

Catalogo de Partes

w
,cE_g Codigo Descripcion del producto '§
= -
1 160200711346 | Calcomania Gta-Baldan(650 X 85Mm) 2
2 5206010310-0 | Calcomania Advertencia Del Disco (150 X 95Mm) 1
3 152060103089 | Calcomania Advertencia De Las Mangueras Hidraulicas (150 X 95Mm) 1
4 16020070886-8 | Calcomania De Lubricar y Reapretar(58 X 195Mm) 1

GTA > >> BALDAN

“Mantenha.se sempre longe das
elementos Btlvos da maquina [diacoa),
o3 mesmos sdo afisdes = podem
provecar acldentes.

Ao proceder gqualquer semige nos
dlzcos withize 1w/as nae mios.

A\ ATTENTION

+Krap away from the active slaments of
the machina idisc blades), they ara
sharpand may cause accidents.

“When conducting any sorvice on active
elements. use safety gloves.

-

iy,

A\ ATENCION

Maniangasa siempre a distancia da los
discos do la maguina. los mismos estam
afilacios y pueden provecar accidentes.

*Cuandio tenga que hacer algun servicle
BN los discos, use guantes en las

Item 2

Item 1

+0 dleao hidraulico trabalha sob alta prassio, o
pode penctrar na pele, causando graves

A\ ATTENTION

*El acaite hidriulico trabaja 3 aka prosion ¥
pucde penatrar en la piel, causanda
imitaciones graves.

“Verifique periodicaments o estado de
conservacion delas mangueras.

“Al conectar © desconectar las mangueras

hidraulicas alivie Is presion del circuito

A\ ATENCION

*The hydraulic ail aperates under high
prassurs and can panstrats throtgh the check
the conservation condifions of the houses
periodically and substitute immedintoly i
andy Indication of leskags = found.
-Release the pressure in the eirouil pricr 1o
connecling or disconnecting the  hidraulic
hasss,

Item 3

A ATENGAO | A CAUTION | A ATENCION

LUBRIFIQUE O LUEBRICATE LUBRIQLE EL
IMPLEMENTO THE ENGINE EQUIPGC ¥ APRIETE
E AFERTES GS AND TIGHTEMN LOS TORNILLOS

PARAFUSOS THE BOLTS DAILY DIARIAMENTE
DIARIAMENTE

Hon. O WZEOTIERD

ltem 4









>> BALDAN

Avenida Baldan, 1500
Nova Matao
15.993-900

Matao/SP - Brasil
sac@baldan.com.br
export@baldan.com.br

+5516 3221 6500
baldan.com.br



	Calcomania
	Cojinete Axial (Aceite)
	Cojinete Radial (Grasa)
	Sección de Discos
	Cilindro Hidráulico
	Barra Transversal de Enganche
	Barra de Tiro de Enganche
	Tabla GTA Apertura Hidráulica
	GTA Apertura Hidráulica
	GTA Apertura Mecánica
	Manija de Traba Completa

